
I502011000133891. GOMEZ LOPEZ, JESUS JAVIER. Francisco de Vitoria, 23, Zarago-
za. 1.252.

I502011000135511. C.P. COSO, 59. Coso, 59, Zaragoza. 6.251. (Asimismo el empresario
responderá solidariamente de la devolución de las cantidades, en su caso, indebidamente per-
cibidas por el trabajador).

I502011000138945. FERENDY PARTY, S.L. Gil Morlanes, 29, bajo, Zaragoza. 6.252.
(Perderán automáticamente las ayudas, bonificaciones y, en general, los beneficios derivados
de la aplicación de los programas de empleo, con efectos desde el 30/09/2011, fecha en que se
cometió la infracción).

I502011000141167. PASTELERIA CERZOCIMO, S.L. George Stephenson, número 16,
Zaragoza. 626.

I502011000141672. TRANSPORTES SANZ ARTECHE, S.L. Avenida de Cataluña, 35,
Zaragoza. 626.

I502011000144706. INGENIERIAS CIVILES Y SISTEMAS ARAGONESES, S.L. Poeta
León Felipe, 9, puerta 2, Zaragoza. 60.

—De infracción en materia de empleo:
I502011000138743. Zaragoza AUTOLAVADO LA BALLENA, S.L. Carretera de Valen-

cia, kilómetro 491, Zaragoza. 8.000. (Asimismo se propone como sanción accesoria la pérdida
automática de las ayudas, bonificaciones y, en general, los beneficios derivados de la aplica-
ción de los programas de empleo, con efectos desde 13/08/2010 fecha en la que se cometió la
infracción. Igualmente el empresario responderá de la devolución de las cantidades obtenidas
indebidamente y las no aplicadas o aplicadas incorrectamente).

Frente a las referidas actas, y en los plazos legalmente establecidos, los
interesados podrán formular, ante la autoridad laboral legalmente competente
para dictar resolución, las alegaciones que estimen pertinentes en defensa de su
derecho, para lo cual se encuentran a la vista de los interesados en la sede de
esta Inspección Provincial de Trabajo y Seguridad Social (plaza Antonio Bel-
trán Martínez, número 1, 2.ª planta, edificio “El Trovador”, 50002 Zaragoza).

Zaragoza, 21 de noviembre de 2010. — El jefe de la Inspección Provincial
de Trabajo y Seguridad Social, Jorge Serraller Manzorro.

SECCION SEXTA
CORPORACIONES  LOCALES
A T E C A Núm. 14.909

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 59.4 de la Ley 30/1992, de
26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de
enero, se hace pública mediante la publicación del edicto en el BOPZ y en el
tablón de anuncios del Ayuntamiento de Ateca la notificación que se transcri-
be, la cual no se ha podido practicar por ser desconocido.

Visto que el expediente de declaración de ruina ordinaria del inmueble sito
en la calle Areal Bajo, número 16, de esta localidad fue iniciado de oficio.

Visto que con fecha 22 de agosto de 2011 fue redactado informe de com-
probación por los Servicios Técnicos municipales referente a la posible situa-
ción de ruina del edificio situado en calle Areal Bajo, número 16, de esta loca-
lidad, estableciendo la justificación para instar la declaración de ruina.

Examinada la documentación que la acompaña, visto el informe de Secre-
taría, y de conformidad con lo establecido en el artículo 258 de la Ley 3/2009,
de 17 de junio, de Urbanismo de Aragón, en concordancia con el artículo 20 del
Reglamento de Disciplina Urbanística, aprobado por Real Decreto 2187/1978,
de 23 de junio,

DISPONGO:
Primero. — Iniciar el expediente contradictorio de declaración de ruina

ordinaria del edificio situado en calle Areal Bajo, número 16, de esta localidad,
cuyo propietario se desconoce.

Segundo. — Poner el expediente de manifiesto a los propietarios y titulares
de derechos reales, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 258.1 de la
Ley 3/2009, de 17 de junio, de Urbanismo de Aragón, dándoles traslado del
informe técnico, para que en un plazo de quince días aleguen y presenten por
escrito los documentos y justificaciones que estimen pertinentes en defensa de
sus respectivos derechos.

Ateca, a 18 de noviembre de 2011. — El alcalde, Fernando José Duce
Borao.

C A D R E T E Núm. 14.785
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 59.5 de la Ley de Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común, al no haberse podido practicar notificación a Hadj Tayebi, se hace
público el siguiente anuncio, cuyo tenor literal es el siguiente:

«De acuerdo con lo dispuesto en el punto 4 de la resolución de 28 de abril
de 2005 de la presidenta del Instituto Nacional de Estadística y del director
general de Cooperación Local sobre el procedimiento para acordar la caduci-
dad de las inscripciones padronales de los extranjeros no comunitarios sin
autorización de residencia permanente que no sean renovadas cada dos años, se
le informa que tiene de plazo hasta la fecha que se indica para renovar su ins-
cripción en el padrón de habitantes de este municipio.

Transcurrido este plazo, si no se ha efectuado esta renovación, el Ayunta-
miento acordará su baja en el padrón municipal por caducidad.

—Afectado: Hadj Tayebi.
—Fecha en la que caduca su inscripción: 21 de enero de 2011».
Lo que se hace público para su conocimiento y efectos oportunos.
Cadrete, a 24 de noviembre de 2011. — La alcaldesa, María Angeles Cam-

pillos Viñas.

BOP Zaragoza.—Núm. 277 2 diciembre 2011 13

C A L A T A Y U D Núm. 14.807
No habiéndose podido realizar las notificaciones correspondientes a las per-

sonas que figuran en la relación anexa, se publica el presente edicto, en cumpli-
miento de lo dispuesto en el artículo 59.5 de la Ley de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, para
hacerles saber que en los expedientes que se detallan se ha dictado resolución
por la que esta Alcaldía, en uso de las facultades que le confiere el número 2 del
artículo 71.4 del Real Decreto legislativo 339/1990, de 2 de marzo, sobre Tráfi-
co, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial, acuerda considerar que
los hechos denunciados constituyen las infracciones que en cada caso de ellos se
determina, y que de las mismas son responsables en concepto de autores las per-
sonas que aparecen como tales en la misma relación.

De no estar conformes con esta resolución, que agota la vía administrativa,
pueden interponer potestativamente el recurso de reposición en el plazo de un
mes, ante esta Alcaldía. Dicho recurso se entenderá desestimado si transcurri-

do un mes no ha recaído resolución expresa. También podrá interponerse
recurso contencioso-administrativo, de conformidad con la Ley 30/1992,
modificada por la Ley 4/1999, en el plazo de dos meses contados desde el día
siguiente al de la publicación del presente en el BOPZ (o tras la resolución
expresa o presunta del recurso de reposición), ante los Juzgados de lo Conten-
cioso-Administrativo correspondientes de los de Zaragoza. Todo ello sin per-
juicio de que pueda ejercitarse, en su caso, cualquier otro recurso que se estime
procedente (art. 46 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa).

Los expedientes por infracciones graves y muy graves, una vez firmes las
resoluciones, se remitirán al señor jefe provincial de Tráfico de Zaragoza, por
si considera procedente resolver sobre la posible suspensión del permiso o
licencia de conducir.

Calatayud, a 11 de noviembre de 2011. — El alcalde, José Manuel Aranda
Lassa.

Expediente MatrÍcula NIF Nombre Localidad Fecha denuncia Infracción Importe

2047 2790FFX 17449759G BLANCAS COSTEA ANA CALATAYUD 03/08/2011  8:20 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 132 1 2 60,00
1435 1572BJW 25134972C RIO GUILLEN GLORIA DEL CALATAYUD 04/06/2011  18:38 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 17 60,00
2252 Z7776BS X5610935Q AGUILAR FLORES CASTO CALATAYUD 10/08/2011  9:02 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 132 1 2 60,00

ANEXO
Relación que se cita

C A L A T A Y U D Núm. 14.808
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 59.5 de la Ley de Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común, al no haberse podido practicar las notificaciones en el domicilio de los
presuntos responsables de infracciones al Real Decreto legislativo 339/1990,
de 2 de marzo, sobre Tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad
Vial, y al Reglamento General de Circulación (Real Decreto 13/1992, de 17 de
enero), cometidas con los vehículos que figuran como de su titularidad, se hace
pública notificación de la iniciación de los expedientes sancionadores que se

indican en anexo, instruidos por la Policía Local, en cuyas dependencias obran
los citados expedientes.

La notificación se realiza bajo los siguientes apercibimientos:
1.º En el supuesto de que el vehículo fuera conducido en la fecha y momen-

to de la infracción por persona distinta del titular, deberá este comunicar al
órgano instructor (Jefatura de la Policía Local, sita en plaza de Costa, 14) los
datos de identidad y domicilio de aquel en el plazo de diez días hábiles, con-
forme a lo previsto en el artículo 76 de la Ley de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, advir-



tiéndole del deber de conocer y facilitar estos datos; y si incumpliese esta obli-
gación sin causa justificada, le será instruido expediente sancionador por
supuesta comisión de infracción muy grave prevista en el artículo 65.5 j) del
Real Decreto legislativo 339/1990, de 2 de marzo, sobre Tráfico, Circulación
de Vehículos a Motor y Seguridad Vial, que se sanciona con una multa equi-
valente al doble de la prevista para la infracción originaria que la motivó, si es
leve, y del triple si es grave o muy grave (art. 67 del Real Decreto legislativo
339/1990). Se significa que para ahorrar trámites y simplificar el procedimien-
to se entenderá que el titular es el conductor (excepto en casos de personas jurí-
dicas) si no facilita datos del mismo en el plazo señalado.

2.º El interesado podría llevar a cabo alguna de las operaciones siguientes
(art. 79.1 del Real Decreto legislativo 339/1990):

A) Pagar voluntariamente la sanción: Beneficiándose de una reducción del
50%, en el plazo de veinte días naturales.

B) Formular alegaciones en el plazo de quince días naturales: En caso de
presentar alegaciones, se continuará la tramitación del expediente sancionador
ordinario (art. 81 del Real Decreto legislativo 339/1990, de 2 de marzo), con-

forme a los trámites establecidos en el Real Decreto 320/1994, de 21 de abril,
correspondiendo la instrucción a la Jefatura de la Policía Local (art. 12 del Real
Decreto 320/1994, de 25 de febrero) y a la Alcaldía la competencia para san-
cionar (art. 71.4 del Real Decreto legislativo 339/1990, de 2 de marzo).

C) Inactividad del denunciado: Si el denunciado, en los plazos indicados,
no abona la multa ni formula alegaciones, la sanción (en caso de infracciones
leves, graves sin detracción de puntos y graves y muy graves notificadas en el
acto de la denuncia) surtirá el efecto de acto resolutorio del procedimiento san-
cionador, pudiendo ejecutarse por vía de apremio transcurridos treinta días
naturales desde la notificación de la denuncia (art. 81.5 del Real Decreto legis-
lativo 339/1990, de 2 de marzo). 

3.º El plazo máximo de duración del procedimiento sancionador será de un
año, a contar desde la fecha de inicio hasta el intento de notificación de la reso-
lución sancionadora; caso contrario se producirá su caducidad, excepto en los
supuestos legales de suspensión (art. 16 del Real Decreto 320/1994).

Calatayud, a 11 de noviembre de 2011. — El alcalde, José Manuel Aranda
Lassa.

14 2 diciembre 2011 BOP Zaragoza.—Núm. 277

ANEXO
Relación que se cita

Expediente Matrícula NIF Nombre Localidad Fecha Denuncia Infracción Importe

2111 3060CLG 00271880C ROMEA GIMENO PASCUALA MADRID 20/08/2011  12:05 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 129 1 1 200,00

2178 6520FDZ 08932862F ELCHE BUSTAMANTE JAVIER BARCELONA 25/07/2011  11:00 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 18 60,00
11-530067 M9488MV 11717718T ALONSO DOMINGUEZ PEDRO MADRID 01/09/2011  10:53 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
1704 6675CFH 14317456W VALENTE BUENO JESUS CALATAYUD 06/07/2011  17:10 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 16 60,00
11-444274 NA5877AN 15974397T GUILLEN RODRIGUEZ FELIX SANTA EULALIA DEL RIO 20/09/2011  17:41 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
11-443745 2826GDW 17159466V BERNAL FRANCIA PILAR ZARAGOZA 08/08/2011  17:48 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
11-124958 3557GJJ 17363105Z COBOS LOPEZ JUAN ANTONIO CALATAYUD 07/10/2011  18:13 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
11-444022 3300BLG 17430194N ALDEA DUEÑAS MARIA ANGELES CALATAYUD 02/09/2011  10:42 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
1875 Z1818BP 17432201H TORRUBIA ACON EUGENIO VILLARROYA DE LA SIERRA 12/07/2011  13:05 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 132 1 11 60,00
1743 B6470SW 17439878J PALACIN SEBASTIAN MARIA CARMEN CALATAYUD 08/09/2011  17:45 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 132 1 2 60,00
11-530218 Z1227AU 17440162K CATALAN LADRON IRENE CALATAYUD 24/09/2011  9:41 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
1959 8243CGW 17442767G MUÑOZ ALCALA JOSE ALBERTO CALATAYUD 29/06/2011  20:26 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 132 1 2 60,00
2263 Z4010BL 17444056M BRUNA SERRANO PEDRO MIEDES DE ARAGON 05/09/2011  19:10 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 132 1 2 60,00
11-221111 1620FZL 17444913B LOPEZ MENDOZA ESTHER CALATAYUD 13/09/2011  13:25 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
11-220538 8521BDJ 17445999Q RICOTE MOROS MIGUEL CALATAYUD 19/07/2011  13:00 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 13 40,00
11-444338 0110GPP 17446207V LAHUERTA GARCIA EDUARDO CALATAYUD 23/09/2011  9:50 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
11-444288 9585CKX 17446832K SANCHO OLVES LUIS FERNANDO CALATAYUD 21/09/2011  18:08 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
11-530201 0478GGX 17447646F CORTES DE LA FLOR MELISA CALATAYUD 23/09/2011  9:26 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
11-221337 0478GGX 17447646F CORTES DE LA FLOR MELISA CALATAYUD 26/09/2011  9:43 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
2240 Z0153BD 17450799D MOLINA GARCIA MARIO CALATAYUD 26/08/2011  21:15 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 171 1 05A 60,00
1971 8708CHS 17451974B BROVIA LAVILLA ADRIAN JESUS CALATAYUD 29/07/2011  3:20 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 16 60,00
11-124962 7297FGD 18043557B ADILLON MORALES JERONIMO ZARAGOZA 08/10/2011  9:31 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
2074 3177FHZ 18170685H ROYO EQUIZA ANA MARIA VALDEPEÑAS 21/07/2011  20:10 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 16 60,00
11-530061 5983DTD 25479537E CARNICER MAÑEZ ISRAEL ZARAGOZA 31/08/2011  9:58 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 13 40,00
11-529937 4792BCN 36215897M BUENO BENEDI JUAN JOSE BARCELONA 10/08/2011  9:54 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
11-124746 9436BCM 37256602Y ISABEL ISABEL MARIA CLARES DE RIBOTA 01/09/2011  17:56 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
11-529881 B0152HH 39163531M MARQUEZ BELLO PEDRO TERRASSA 15/07/2011  18:12 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 13 40,00
2241 6934GTG 40999726H GARCIA RUBIO MARIA ISABEL CALATAYUD 26/08/2011  21:36 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 17 60,00
1957 0982CSK 43131817D JIMENEZ REOLID CAROLINA TELDE 29/06/2011  17:35 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 16 60,00
11-221261 Z1492BJ 43427115X FLO JIMENO LOURDES CALATAYUD 20/09/2011  17:46 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
11-530126 1874CLY 44126330W CALVO GALAN CESAR CEUTA 14/09/2011  9:20 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
11-124755 5758CRC 47025983E LOPEZ GARCIA MARIA EUGENIA MADRID 01/09/2011  19:04 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
1737 4833CRV 51579121B CARDENAS ORTIZ RAFAEL PARACUELLOS DE JILOCA 03/08/2011  8:20 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 132 1 2 60,00
11-444168 4640DCZ 53416270N FERNANDEZ CARRASCO JUAN CARLOS VISO DE SAN JUAN (EL) 13/09/2011  18:06 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
2086 2556BHT 70165392M OLMOS LOPEZ PEDRO JARABA 06/08/2011  1:45 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 132 1 2 60,00
1913 0593CGC 72126099P SANTOS ERQUECIA LUIS TORRELAVEGA 10/07/2011  9:25 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 132 1 2 60,00
11-124745 4765DLL 73146103P LOZANO RODRIGUEZ ESPERANZA CALATAYUD 01/09/2011  17:41 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
11-221087 B0331PK 75953227M PEREZ SOTO IVAN OSORNO LA MAYOR 12/09/2011  13:10 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
11-444218 6458GLH 78936700X MOTA CABEROL MARIA YASMINA BENICARLO 17/09/2011  9:54 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
11-124810 7941BYT B50779222 EDISEP XXI SL CALATAYUD 20/09/2011  17:27 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
1661 4723FVS B64255748 VINABARNA SL BARCELONA 27/06/2011  8:00 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 14 60,00
1823 0806BGY X1588006V CALDARAS MONA XIRIVELLA 06/07/2011  16:25 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 171 1 05A 60,00
225 8973DTF X2222371L ZARHOUNI OMAR MIRAFLORES DE LA SIERRA 16/06/2011  18:25 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 16 60,00
2133 MU1659BG X3926163V VARGAS CARRILLO FERNANDO TORREVIEJA 07/07/2011  19:45 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 171 1 05A 60,00
1703 Z9457AL X5251741J MONDA TRAIAN CALATAYUD 06/07/2011  17:00 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 16 60,00
11-530100 Z7776BS X5610935Q AGUILAR FLORES CASTO CALATAYUD 05/09/2011  9:34 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
11-444286 5109BHD X6118500V DOBRESCU MARIANA CALATAYUD 21/09/2011  17:51 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
1736 0277DRY X6370700E CHAOUI AHMED SORIA 03/08/2011  7:49 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 132 1 2 60,00
312 9402GKV X6599670G GALATEAN ION CALATAYUD 06/08/2011  16:00 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 16 60,00
1848 2928DJJ X6686663B MAXIMOVICI LUCIAN GHEORGHE SANTA EULALIA 18/07/2011  10:00 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 132 1 2 60,00
2023 8687DBF X6796015K ANDREI MIRELA CALATAYUD 11/08/2011  12:27 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 171 1 05A 60,00
11-530299 V4311HH X6972786Z DEACONU MARIUS MARIAN MALUENDA 06/10/2011  9:16 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
2228 1831DVG X7403012W RADU FLOREA TRAIAN CASTELLOTE 06/08/2011  16:00 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 16 60,00
11-444003 SO0380E X8021041K WOJCIK DOMINIK ALMAZAN 01/09/2011  13:03 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
2024 B4091TD X8394732P BANU ALEXANDRU CALATAYUD 11/08/2011  12:30 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 171 1 05A 60,00
11-221373 B4091TD X8394732P BANU ALEXANDRU CALATAYUD 27/09/2011  17:28 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
11-125033 B4091TD X8394732P BANU ALEXANDRU CALATAYUD 17/10/2011  17:34 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
11-125088 5786BKD X8450000F SUCIU LAVINIA CALATAYUD 22/10/2011  20:10 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
490 1184BXT X8863139C ANDREI GHEORGHE NICOLAE CALATAYUD 19/07/2011  6:20 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 91 2C 2 200,00
1710 8485DLM X9038558H CATALIN MARIAN BOROVINA CALATAYUD 13/08/2011  18:20 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 91 2J 2 200,00
11-530051 9266FJD X9844412K EL YAAGOUBI HMIDA ZARAGOZA 30/08/2011  10:06 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
2097 9266FJD X9844412K EL YAAGOUBI HMIDA ZARAGOZA 01/09/2011  11:45 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 14 60,00
1436 8895BJN Y03987625 SIPOS ELENA MIHAELA CALATAYUD 01/08/2011  21:20 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 132 1 11 60,00
11-444006 Z8734AU Y0423757L BADEA ION CALATAYUD 01/09/2011  17:35 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 12 50,00
2045 1947BMX Y0596581K LAZAR PAMFIL CALATAYUD 21/07/2011  20:10 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 94 2 16 60,00
1739 B2649PV Y0768065V RARES BOCICOR AUGUSTIN REUS 04/09/2011  9:00 REG. GENERAL CIRCULACION 1428/2003 Art. 132 1 2 60,00

C O D O Núm. 14.841
Habiendo transcurrido el plazo señalado en el artículo 17.1 del texto refun-

dido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, aprobado por Real Decre-
to legislativo 2/2004, de 5 de marzo, sin que se haya presentado reclamación
alguna contra el acuerdo adoptado por el Pleno de esta Corporación, en sesión
celebrada el día 27 de septiembre de 2011 (anuncio publicado en el BOPZ
núm. 235, de 13 de octubre de 2011, adquiere carácter definitivo el acuerdo de
imposición y ordenación de las siguientes tasas:

—Núm. 1. Tasa por recogida domiciliaria de basuras y residuos sólidos.
—Núm. 5. Tasa por distribucion de aguas.
—Núm. 11. Impuesto sobre vehículos de tracción mecánica.
—Núm. 14. Tasa por mantenimiento de alcantarillado.
—Núm. 16. Precio público de utilización de locales municipales.
El texto íntegro o modificaciones de las correspondientes ordenanzas fisca-

les el que a continuación se publica:


